Протоколы заседаний Школьного Ученического Совета

Протокол № 1

заседаний Школьного Ученического Совета

                                                                               от 20 сентября 2024 года

                                                                                 Присутствовали – 723 чел.

Повестка дня:

1. Выбор президента и вице-президента школьного ученического самоуправления

(далее ШУС) на 2024-2025 учебный год.

2. Распределение обязанностей между членами ШУС.

3. Утверждение плана работы ШУС на 2024-2025 учебный год.

Ход заседания:
1. На должность президента ШУС выдвинуто было 6 кандидатур:

Вильданова Элина Ильфатовна

Гарипов Мурат Динарович

Нурмиева Алия Алмазовна

Хабибуллин Раниль Ривалевич

Хурматов Данияр Ирекович

Шутылев Тимур Олегович.

В ходе голосования президентом ШУС был выбран Хабибуллин Раниль, который

набрал 231 голос из 823 человек. Вице-президентом единогласно была выбрана

Нурмиева Алия, которая набрал 230 голоса. Вильданова Элина – 32 голоса,

Гарипов Мурат -87голосов, Хурматов Данияр – 98 голосов, Шутылев Тимур- 52

голоса. Все члены ШУС разбились на центры (Приложение 1).

2. Обсудили план работы ШУС.

Решения заседания:

1. Поручить, вновь выбранному президенту, проводить собрания совета не реже 1

раза в месяц. В отсутствии президента заседания проводит вице-президент.
2. Принять распределение обязанностей по направлениям.

3. Принять план работы ШУС. В ходе работы вносить изменения, дополнения.

4.

Директор МБОУ «АСОШ № 6»                                                                               /Д.Ф. Мустафин/

Приложение 1

Министерство

волонтерства

Министерство

спорта

Министерство

Внутренных дел

(ЮИД, СМС

дети, ДЮП,

экология)

Министерство

не скучных

дел

Министерство

СМИ

Министерство

культуры

Министерство

труда

1.Министр-

Гилязова

Айсылу

2.Замалиев

Ильяр 8В

3.Абдуллин

Данияр 8А

1.Министр-

Гарипов Мурат

9А

2.Касимов

Радмир 7В

3.Фатыхова

Камиля 8А

4.Фазылова

Зиля 8А

5.Замалиев

Ильяр 8В

6.Абдуллин

Данияр 8А

1.Министр-

Хурматов

ДАнияр 9А

2.Гарифуллин

Ранис 5А

3.Салахиева

Дина 5А

4.Мухаметшина

Инзиля 7Б

5.Нурмумметова

Зиля 7В

6. Габдулнурнова

Адиля 8Б

1.Министр-

Медведкова

Аня 8Г

2.Хасанова

Ильзира 7В

3.Нутфулина

Идилия 7В

1.Министр-

Шутылев

Тимур 9Г

2.Сафонова

Дарья

3.Вильданова

Элина

4.Хакимова

Адиля

5.Гарифуллина

Рафина 7А

1.Министор-

Мифтахова

Азалия

2.Мухаметшина

Инзиля 7Б

3.Садыкова

Инзиля 7А

4.Гарифуллина

Рафина 7А

1.Министр-

Вильданова

Элина

2.Каримов

Искандер 7В

3.Шаймуллин

Данияр 8Б

Министерство

волонтерства

Министерство

спорта

Министерство

Внутренных дел

(ЮИД, СМС

дети, ДЮП,

экология)

Министерство

не скучных

дел

Министерство

СМИ

Министерство

культуры

Министерство

труда

1.Министр-

Гилязова

Айсылу

2.Замалиев

Ильяр 8В

3.Абдуллин

Данияр 8А

1.Министр-

Гарипов Мурат

9А

2.Касимов

Радмир 7В

3.Фатыхова

Камиля 8А

4.Фазылова

Зиля 8А

5.Замалиев

Ильяр 8В

6.Абдуллин

Данияр 8А

1.Министр-

Хурматов

ДАнияр 9А

2.Гарифуллин

Ранис 5А

3.Салахиева

Дина 5А

4.Мухаметшина

Инзиля 7Б

5.Нурмумметова

Зиля 7В

6. Габдулнурнова

Адиля 8Б

1.Министр-

Медведкова

Аня 8Г

2.Хасанова

Ильзира 7В

3.Нутфулина

Идилия 7В

1.Министр-

Шутылев

Тимур 9Г

2.Сафонова

Дарья

3.Вильданова

Элина

4.Хакимова

Адиля

5.Гарифуллина

Рафина 7А

1.Министор-

Мифтахова

Азалия

2.Мухаметшина

Инзиля 7Б

3.Садыкова

Инзиля 7А

4.Гарифуллина

Рафина 7А

1.Министр-

Вильданова

Элина

2.Каримов

Искандер 7В

3.Шаймуллин

Данияр 8Б

		2024-11-09T13:36:04+0300
	Мустафин Дилюс Фаритович